
UCHWAŁA NR 334.XXV.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto 
Częstochowa realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji komunikacji miejskiej na terenie 

Gminy Mykanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 litera b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.2475 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę 
Miasto Częstochowa realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji komunikacji miejskiej na terenie 
Gminy Mykanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 59ACE56A-9B07-40D2-AB86-ED741F6D0560. Podpisany Strona 1




